aut  fundari.  Testamur  etiam  unanimiter  quod  praedictus  Tornacensis  cpis- 

copus  canonicos  instituendo  ex  abrupto  et  juris  ordine  praetcrmisso  pro- 

cessit,  videh'cet  auctentici  et  ordinationis  suae  copia  denegata  et  de  bonis 
ecclesiae  non  facta  inquisitione  diiigenti  vel  sutlicienti.  Videtur  etiam  nobis 

quod  per  ordinationem  episcopi  praedicti  de  novo  factam  in  ecclesia  divi- 
nus  cultus  non  sit  augmentatus  sed  quam  plurimum  diminutus.  In  quorum 

omnium  testimonium  et  munimen  sigillum  villae  nostrae  praesentibus 
duximus  apponendum.  Dalum,  etc. 

In  sigillo  vero  de  quo  supra  fit  mentio,  sculptus  erat  quidam  cb'peus  et 

in  medio  cb'pei  quoddam  castrum,  et  in  dextera  parte  clipei  et  sinislra 

sculptae  erant  duorum  virorum  ymagines  dictum  cb'peum  tenentium,  ac- 
cinctorumque  singulis  gladiis  et  in  circunferentia  dicti  sigiili  heae  litterae 

legebantur  :  Sigillum  scabinorum  de  Ardenburg  ad  causas  et  negotia  et 

non  ad  contractus.  Et  in  contra-sigiilo  sigiili  ipsius  sculptum  erat  castrum 
quoddam,  et  in  circunferenti  dicti  sigiili  heae  litterae  erant  scriptae  :  contra- 
sigillum  de  Ardenburg. 

xc. 

Lettre  de  Guillaume ^  évêqiie  d'Amiens ^  à  Gilles,  archevêque  de  Sens, sur  les  discordes  des  Frères  mineurs. 

Reverendis  palribus  in  Christo  ac  dominis  suis  karissimis  domino  Gi- 
loni,  Dei  gratia  Senonensi  archiepiscopo,  ejusque  suffraganeis  Senonensis 

provinciae  per  eamdem  gratiam  episcopis  universis  ad  quos  praesentes 

litterae  pervenerint,  W.  ejusdem  miseratione  Ambianensis  episcopus,  salu- 
tem  et  cum  omni  reverentia  et  honore  promplitudinem  eisdem  in  omnibus 

complacendi. 

'  Guillaume  de  Màcon    fut    cvêquc  d'Amiens      donc  entre  les  années  1278  et  1292   qu'il  faut 
de  1278  à  1308.  Gilles  Cornut  occupa  le  siège      placer  la  date  de  ce  document, 

archiépiscopal  de  Reiras  de  1273  à  1292.  C'est 
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Quioscere  vidcnius  intordum  oomniotiones  nuclmim  circa  mariiim  lom- 

pcslatcs,  et  disscntioiuim  niaterias  iionniinqiiain  silerc  conspicimus  in 

noiroliis  teironorum.  illis  aeris  data  leiuperie.  islis  vero  aninioriim  con- 

cordia  rcslituta.  Sed ,  proch  dolor!  duin  ad  sedandum  rebcllioncm  fralnim 

iiiiiiorum  contra  praeiatos  etopiscopos  initani  et  conceplam  nonnidlae  siip-